



KOORDINÁTOR
INTEGROVANÉHO
DOPRAVNÍHO SYSTÉMU
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Dne 28. 7. 2021 se písemně emailem obrátil žadatel na KIDSOK, p. o. s žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Bylo požadováno poskytnutí následujících informací:

- 1. Mohu Vás také požádat o sdělení, o jaké návrhy jsou obsaženy ve vámi zmiňovaných připomínkách mající dle Vás vyšší prioritu?*
- 2. Mohu Vás také ještě požádat o informaci, o kolik vlakokilometrů byly navýšeny objednávané výkony v úseku z Olomouce do Drahanovic od roku 2009 do současnosti?*

Odpověď na žádost:

Žádosti o poskytnutí informace bylo povinným subjektem písemně emailem odpovězeno dne 9. 8. 2021.

Informaci zpracoval: Mgr. Hana Kaněčková